АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2014 № 41-па

"О реализации муниципальной программы "Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском районе на 2014 - 2016 годы" в 2014 году"

В целях реализации муниципальной программы "Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском районе на 2014 - 2016 годы", утвержденной постановлением администрации Тенькинского района от 02декабря 2013 г. N 505-па "Об утверждении муниципальной программы "Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском районе на 2014 - 2016 годы" (далее - Программа), администрация Тенькинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Произвести распределение средств бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, предусмотренных решением Тенькинского районного Собрания представителей от 24 декабря 2013г.  № 51 «О бюджете муниципального образования Тенькинский район Магаданской области на 2014 год» на реализацию Программы, согласно приложению.
2. Получателям средств, указанным в приложении к настоящему постановлению:

2.1. Обеспечить целевое использование средств.
2.2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений образования ежеквартально, в срок до 05 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в комитет по образованию администрации Тенькинского района отчет об использовании средств.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского района Л.К.Новикову.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава Тенькинского района

Н.А.Савченко
	Наименование мероприятий по муниципальной программе
	Наименование учреждений

	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида" пос.Усть-Омчуг
	МБДОУ "Детский сад  пос.Омчак"
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа в пос.Усть-Омчуг"
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа в пос.Омчак"
	Комитет по образованию
	ИТОГО:

	Объем средств (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа "Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском районе" на 2014-2016 годы
	150,0
	50,0
	2 603,0
	317,6
	150,0
	3 270,6

	Организационные мероприятия
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0

	1.1.Организация и проведение слетов, фестивалей, соревнований экологической, патриотической направленности
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0

	Оздоровительные мероприятия
	150,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0

	2.1.Витаминизация питания воспитанников ДОУ
	150,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0

	Мероприятия, обеспечивающие занятость несовершеннолетних
	0,0
	0,0
	2 603,0
	317,6
	100,0
	3 020,6

	3.1.Организация временных рабочих мест для детей и подростков
	0,0
	0,0
	870,0
	50,6
	0,0
	920,6

	3.2.Оплата труда привлеченных специалистов
	0,0
	0,0
	1 483,0
	117,0
	0,0
	1 600,0

	3.3.Организация отдыха детей в загородных лагерях и санаториях Магаданской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0

	3.4.Обеспечение материально-технической базы летних оздоровительных учреждений
	0,0
	0,0
	250,0
	150,0
	0,0
	400,0

	                                                                                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                    Тенькинского района

                                                                                                                                                                                                                                         от _30.01.2014г.№ 41-па

Распределение средств бюджета
муниципального образования Тенькинский район Магаданской области на реализацию  муниципальной программы

"Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском районе на 2014 - 2016 годы" в 2014 году.